
Model No.M9400 BELT SANDER



Model No.M9400 BELT SANDER
Č. pol
ožky Č. dielu Popis

Zame
niteľn
osť

Množ. Nový/
starý Poznámka 1 Poznámka 2

001 318921-5 Konzola zberača prachu 1

002 266326-2 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X18

2

003 241662-7 Koleso ventilátora 80 1

004 265170-4 Skrutka s polguľovou hlavou M5
X12

1

005 419580-9 Oddeľovač 1

006 319296-5 Kryt zberača prachu 1

007 266560-4 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X40

1

008 265169-9 Skrutka s polguľovou hlavou M4
X45

1

009 266560-4 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X40

1

010 266560-4 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X40

1

012 266560-4 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X40

1

013 211480-7 Guľôčkové ložisko 6000ZZ 1

014 240013-1 Koleso ventilátora 84 1

015 510292-8 Zostava rotora 240V 1

015 INC. 13,14,16,17

016 681649-1 Izolačná podložka 1

017 211480-7 Guľôčkové ložisko 6000ZZ 1

018 453968-3 Deflekčná platnička 1

019 266397-9 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 5X50

2

020 596298-0 Zostava statora 220-240V 1

C11 654449-2 Očková svorka 2

C21 654485-8 Neizolovaná spojka 2

021-1 643650-4 Krytka držiaka 6.5-13.5 2

022-1 194985-1 Sada uhlíkov 1

023-1 143258-9 Plášť motora kompletný 1

C10 643653-8 Držiak uhlíka 6.5X13.5 2

024 222168-4 Klinová remenica 6-23 1

025 266326-2 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X18

4

026-2 665852-2 Napájacia šnúra 1.0-2-2.0 1

027-1 682585-4 Chránič kábla 10 1

028 687124-5 Svorka kábla 1

029 266326-2 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X18

2

030 654532-5 Radová svorkovnica 1P 1

031 645240-9 Tlmič hluku 1

032 650545-4 Spínač TGA115CT-2 1

033 418871-5 Tlačidlo zamknutia 1

034 233423-9 Prítlačná pružina 9 1

035 418873-1 Páka spínača/spínacia páka 1

036-1 455996-4 Kryt držadla 1

037 265763-7 Krídlová skrutka M6X25 1

038 267356-6 Plochá podložka 16 1



039 231225-7 Prítlačná pružina 16 1

040 158070-4 Rám úplny 1

041 271325-1 Gombík 55 1

042 252172-9 Šesťhranná matica M10 1

043 345726-0 Posúvač okraja 1

044 961052-5 Vonkajší poistny krúžok (Seegero
va podložka) S-12

1

045 163477-1 Rameno napínacieho valca 1

046 253922-5 Miskovitá podložka 12 1

047 142719-6 Napínací valček kompletný 1

C10 214116-7 Klzné ložisko 12 2

C20 424614-5 Penová vložka 42-42 1

048 253922-5 Miskovitá podložka 12 1

049 323829-0 Hriadeľ napínacieho valčeka 1

050 265112-8 Skrutka s polguľovou hlavou M4
X18

2

051 344622-9 Bezpečnostny kryt 1

052 162248-3 Valček skrutkovania 1

053 252087-0 Šesťhranná matica M12-19 1

054 265112-8 Skrutka s polguľovou hlavou M4
X18

3

055 344623-7 Remeňová podložka 1

056 424057-1 Grafitová doska 1

057 424058-9 Gumená doska 1

058 233235-0 Prítlačná pružina 12 1

059 231819-8 Napínacia pružina 4 1

060 211477-6 Guľôčkové ložisko 6201ZZ 1

061 321980-0 Čap s hlavou 1

062 266326-2 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X18

4

063 266326-2 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X18

1

064 158072-0 Ozubené koleso so šikmým ozub
ením 42 kompletné

1

065 850W26-8 Typovy štítok M9400 1

066 265112-8 Skrutka s polguľovou hlavou M4
X18

1

067 226634-3 Koleso so šikmym ozubením 10 1

068 211476-8 Guľôčkové ložisko 6200ZZ 1

069 318074-0 Kryt prevodu 1

070 265112-8 Skrutka s polguľovou hlavou M4
X18

3

071 222169-2 Klinová remenica 6-52.9 1

072 252172-9 Šesťhranná matica M10 1

073 225091-2 Klinovy remeň z polyamidu 6-35
5

1

075 419581-7 Kryt remeňa 1

076 265112-8 Skrutka s polguľovou hlavou M4
X18

1

A01 123328-0 Zostava vrecka na prach 1

C10 419876-8 Upevňovací prvok 1

A02 345729-4 Step 1

A03 424057-1 Grafitová doska 1

A04 794135-4 Brúsny pás 100X610 (5 ks) 1



Pri objednávke zadajte číslo dielu. Dátum tlače 20. 10. 2025


